UBND TỈNH KON TUM
SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO & DU LỊCH

Số:        /SVHTTDL-QLVHTT

V/v tuyên truyền, hưởng ứng Giải báo chí

về xây dựng Đảng (Búa liềm vàng) của

Đảng bộ tỉnh Kon Tum lần thứ V

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Kon Tum, ngày       tháng      năm

                     Kính gửi:  - Các phóng viên hoạt động trên địa bàn tỉnh1;

                                      - Các sở, ban, ngành trực thuộc tỉnh;

                                      - UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 193-KH/TU ngày 04/03/2025 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về việc tổ chức Giải báo chí về xây dựng Đảng (Búa liềm vàng) của Đảng

bộ tỉnh Kon Tum lần thứ V - năm 2025; hướng dẫn tại Công văn số 39-

CV/BTGDVTU ngày 18/3/2025 của Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh uỷ2.

Để lan tỏa thông tin, thu hút sự quan tâm và tích cực hưởng ứng tham gia của

mọi công dân Việt Nam trong và ngoài tỉnh, qua đó góp phần xây dựng Đảng, xây

dựng hệ thống chính trị vững mạnh và tạo nên sự thành công của Giải, Sở Văn hoá,

Thể thao và Du lịch đề nghị:

1. Các phóng viên hoạt động trên địa bàn tỉnh

- Hỗ trợ thông tin, tuyên truyền Giải Búa liềm vàng lần thứ V - năm 2025 dưới

các hình thức đa dạng, sáng tạo.

- Quan tâm hưởng ứng và tham gia gửi bài dự thi “Giải báo chí về xây dựng

Đảng (Búa liềm vàng) của Đảng bộ tỉnh Kon Tum lần thứ V - năm 2025” (có Kế

hoạch số 193-KH/TU ngày 04/03/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy và Thể lệ Giải

đính kèm).

2. Các cơ quan, đơn vị, địa phương

- Phối hợp với các tổ chức đảng phổ biến, tuyên truyền kịp thời, sâu rộng Kế

hoạch số 193-KH/TU ngày 04/03/2025 và Thể lệ Giải Búa liềm vàng của Đảng bộ

tỉnh Kon Tum lần thứ V – năm 2025 trên hệ thống loa phát thanh cơ sở, các bảng

tin điện tử công cộng; qua đội truyền thông lưu động, phát huy vai trò của đội ngũ

1 Theo danh sách đính kèm (gửi văn bản qua email)
2 Về việc tuyên truyền, hưởng ứng Giải Búa liềm vàng của Đảng bộ tỉnh Kon Tum lần thứ V – năm 2025.

2

tuyên truyền viên; đăng tải thông tin trên Cổng TTĐT, trang TTĐT, bản tin thông

báo nội bộ, hệ thống Internet, Mạng xã hội,… của các sở, ban, ngành, đoàn thể, địa

phương.

- Cổng TTĐT, trang TTĐT các đơn vị, địa phương đồng loạt đặt Banner tuyên

truyền Giải Búa liềm vàng lần thứ V – năm 2025 (thực hiện từ nay đến tổng kết và

trao Giải).

- Tạo điều kiện thuận lợi, khuyến khích cán bộ, đảng viên, công chức, viên

chức, người lao động hưởng ứng, tham gia Giải.

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch đề nghị các đồng chí quan tâm phối hợp và

tích cực tham gia./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLVHTTNTV.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Hoàng

3

DANH SÁCH PHÓNG VIÊN HOẠT ĐỘNG TẠI KON TUM

STT Phóng viên Cơ quan báo chí Số điện thoại Email

1 Hoàng Phúc Thắng Báo Nhân dân 0942.192.222 hoangphucthang@gmail.com

2 Nguyễn Khắc Phố Báo Nhân dân 0977.831.285 Duongmuipho@gmail.com

3 Hoàng Cao Nguyên Thông tấn xã Việt Nam 0914.021.222 caonguyenttx@gmail.com

4 Dư Văn Toán Thông tấn xã Việt Nam 0968.606.499  dutoanvna@gmail.com

5 Nguyễn Khoa Chương Thông tấn xã Việt Nam 0982.512.400 khoachuongdn@gmail.com

6 Nguyễn Khoa Điềm Đài Tiếng nói Việt Nam 0935.397.779 khoadiemkt@gmail.com

7 Hoàng Văn Thanh Báo Người lao động 0911.216.111 hoangthanhbc@gmail.com

8 Trần Đăng Lâm Báo Nông nghiệp Việt Nam 0903.588.691 lampleiku@gmail.com

9 Võ Hữu Phúc Báo Sài Gòn Giải phóng 0914.766.990 huuphuc.vinhgiang@gmail.com

10 Nguyễn Văn Tuấn Báo Tiền phong 0943.909.498 nguyentuanbck52@gmail.com

11 Lê Văn Tiền Báo Tiền phong 0987.250.166 tienle0166@gmail.com

12 Võ Thái Lâm Báo Tiền phong 0971.080.100 thailambtp@gmai.com

13 Đỗ Mạnh Cường Báo Công lý 0982.202.777 manhcuongpv@gmail.com

14 Phạm Văn Hà Báo Công lý 0345.712.379 phamvanha708@gmail.com

15 Đồng Văn Đức Báo Công lý 0988.679.389 anhduccongly@gmail.com

16 Hoàng Đình Chiểu Tạp chí Nhiếp ảnh và đời sống 0388.556.699 hoangdinhchieuvtv@gmail.com

17 Nguyễn Hải Dương Báo điện tử VietNamNet 0913.435.337 haiduong.nguyen@vietnamnet.vn

18 Trần Quốc Hoàn  Báo điện tử VietNamNet 0916327826  quochoan.tran@vietnamnet.vn

19 Nguyễn Anh Sơn Báo Quân đội Nhân dân Việt Nam 0989.977.677 nguyenanhsonbqd@gmail.com

20 Nguyễn Sỹ Hạnh Tạp chí Luật sư 0905.179.696 lamsonkhoinghia@gmail.com

21 Phạm Văn Thành Tạp chí Luật sư  0964784939  thanhkontum1980@gmail.com

22 Nguyễn Minh Vỹ
Tạp chí Doanh nghiệp và Thương

hiệu nông thôn
0914.138.282 minhvy.gl@gmail.com

23 Đặng Trung Kiên  Báo Nông thôn ngày nay 0914.150.308 dangtrkien@gmail.com

24 Phạm Văn Hoàng Báo điện tử Dân trí 0987.665.153 phamhoangiakha@gmail.com

25 Bùi Huy Thông
Ban đại diện Tây Nguyên – Trung

tâm PT-TH Quân đội
0988.158.079 huythongqpvn@gmail.com

26 Trần Đức Hóa Báo VnExpress 0964.536.458 duchoa@vnexpress.net

27 Trần Văn Nghĩa Báo Tuổi trẻ Thủ đô 033.66.77775 trannghiatttd@gmail.com

28 Bùi Ngọc Dương Báo Tuổi trẻ Thủ đô 0905.980.863 duongbuitttd@gmail.com

29 Nguyễn Trọng Triển Báo Pháp luật Việt Nam 0941.150.123 nguyentrongtrien95@gmail.com

30 Mai Văn Long Báo Pháp luật Việt Nam 0914.876.019  longbc07@gmail.com

31 Nguyễn Văn Luật Báo Pháp luật Việt Nam 0987.294.444 luatnguyen2002@gmail.com

32 Hoàng Thế Lực Báo Điện tử Chính phủ 0905.219.039 hoangtheluc@chinhphu.vn

33 Phan Anh Tuấn Báo Lao động 0948.701.888  phantuanthht@gmai.com

34 Nguyễn Bá Tứ Báo Xây dựng 0977622668 nguyenbatu86@gmail.com

35 Vũ Mạnh Linh Báo Thanh tra 0971.917.778 ld.linhvumanh@gmail.com

mailto:khoadiemkt@gmail.com
mailto:nguyentuanbck52@gmail.com
mailto:thailambtp@gmai.com
mailto:anhduccongly@gmail.com
mailto:thanhkontum1980@gmail.com
mailto:minhvy.gl@gmail.com
mailto:nguyentrongtrien95@gmail.com
mailto:luatnguyen2002@gmail.com
mailto:hoangtheluc@chinhphu.vn
mailto:phantuanthht@gmai.com
mailto:ld.linhvumanh@gmail.com

4

36 Phạm Tấn Lực  Báo Tuổi trẻ 0935.722.135 phamtanluc@tuoitre.com.vn

37 Nguyễn Thanh Chung  Báo Đầu tư 0965.484.679 thanhchung080896@gmail.com

38 Nguyễn Đức Nhật Báo Thanh niên 0913.751.518 Nguyenducnhatbgl@gmail.com

39 Lê Ngọc Hòa Báo Văn hóa 0961455405 hoasu30a@gmail.com

40 Hoàng Tuấn Anh Báo Nông nghiệp Việt Nam 0948809378 tuananh80us@gmail.com

41 Phạm Ngọc Chí Báo Dân tộc và Phát triển 0986.275.752 phamngocchi@gmail.com

42 Trần Vũ Hậu Báo Nhà báo và Công luận 0984.062.555  tvhaunbvcl@gmail.com

43 Trần Đình Thức Báo Nhà báo và Công luận 0905.924.116 dinhthucbc@gmail.com

44 Phan Tiến Dũng Trung tâm PT-TH Quân đội 0326.844.828 tiendungqpvn.tn@gmail.com

45 Trần Thị Thanh Thảo Trung tâm PT-TH Quân đội  0385.466.318 tranviensa3011@gmail.com

46 Nguyễn Đình Tuấn Trung tâm PT-TH Quân đội  0969.806.969 mrtuannguyen.qhqt@gmail.com

47 Ngô Văn Hùng Trung tâm PT-TH Quân đội  0964.822.509 ngohunggialai@gmail.com

48 San Anh Minh
Tạp chí Nông thôn mới - Văn

phòng đại diện Phía Nam
0932.137.988 sananhminh@gmail.com

49 Lê Trọng Sáng
Tạp chí Văn hóa Doanh nghiệp

Việt Nam
0396276747

sangle@gmail.com

trongsang120474@gmail.com

50 Lê Quang Hồi
Tạp chí điện tử Văn hóa và Phát

triển
0378007799 lequanghoibqd@gmail.com

51 Mai Khắc Mạnh
Tạp chí điện tử Văn hóa và Phát

triển
052.336.8888 Khacmanh.baothanhtra@gmail.com

52 Nguyễn Đình Nhàn
Tạp chí điện tử Nhân lực Nhân tài

Việt
0907.648.345 Lammark.vn@gmail.com

53 Nguyễn Trọng Bảy Tạp chí Tòa án Nhân dân  0325.640.468 nguyentrongbaytatc@gmail.com

54 Trần Việt Khánh Tạp chí Tòa án Nhân dân  091.224.7368 vietkhanhtcta@gmail.com

55 Huỳnh Duy Hậu
Tạp chí Thương hiệu và Sản

phẩm
0947.065.079 duyhau.dn@gmail.com

56 Nguyễn Thị Như Trang
Tạp chí Thương hiệu và Sản

phẩm
0336.228.797 nhutrang120296@gmail.com

57 Nguyễn Công Luận Tạp chí Diễn đàn Doanh nghiệp 0942.200.085 Luannc-hcm@vcci.com.vn

58 Phan Đại Thắng Tạp chí Giao thông Vận tải 0914.228.910 phandaithangtcgtvt@gmail.com

59 Nguyễn Văn Trọng
Tạp chí Doanh nghiệp và Hội

nhập
0988025379 trongtam.baomekong@gmail.com

60 Nguyễn Văn Thuyết
Tạp chí Doanh nghiệp và Kinh tế

xanh
091.382.6569 nguyenthuyet532@gmail.com

61 Đỗ Tấn Hiền

Trung tâm Truyền hình Việt Nam

khu vực miền Trung - Tây

Nguyên (VTV8)

0935.282.179 tanhienvtv@gmail.com

62 Nguyễn Duy Bình Tạp chí Hữu cơ Việt Nam 0942.955.557 binhannong9@gmail.com

63 Phạm Thị Hồng Gấm Báo Đại biểu Nhân dân 0974.2222.55 honggambaodbnd@gmail.com

64 Phan Thu Hường Báo Đại biểu Nhân dân 0868.77.9909 thuhuongbaodbnd@gmail.com

65 Lê Văn Lệ Báo Đại biểu Nhân dân 0913.435.681 vanlebaodbnd@gmail.com

mailto:thanhchung080896@gmail.com
mailto:Nguyenducnhatbgl@gmail.com
mailto:hoasu30a@gmail.com
mailto:tuananh80us@gmail.com
mailto:phamngocchi@gmail.com
mailto:trongsang1974@gmail.com
mailto:trongsang1974@gmail.com
mailto:lequanghoibqd@gmail.com
mailto:Khacmanh.baothanhtra@gmail.com
mailto:Lammark.vn@gmail.com
mailto:nguyentrongbaytatc@gmail.com
mailto:nhutrang120296@gmail.com
mailto:trongtam.baomekong@gmail.com
mailto:tanhienvtv@gmail.com
mailto:binhannong9@gmail.com
mailto:honggambaodbnd@gmail.com
mailto:thuhuongbaodbnd@gmail.com
mailto:vanlebaodbnd@gmail.com

5

66 Nguyễn Ngọc Anh Minh Báo Đại biểu Nhân dân 0935.063.233 ngocminhbaodbnd@gmail.com

67 Nguyễn Hồng Hải Báo Kinh tế và Đô thị 0848.67.5555 nguyenhaibuiha@gmail.com

68 Lê Đình Thắng Báo Kinh tế và Đô thị 091.819.0077

69 Nguyễn Thị Liên Tạp chí điện tử BĐS Việt Nam 0966.486.250 Lienlien.media@gmail.com

70 Hồ Công Huy Tạp chí điện tử BĐS Việt Nam 0389.744.654 hoconghuyktdt@gmail.com

71 Hoàng Văn Điệp Tạp chí Công nghiệp môi trường 0917.568.897 hoangdiep.plvn@gmail.com

72 Ngô Thị Hồng Duyên Báo điện tử VTC News  0931.222.179 ngohongduyen@vtc.gov.vn

73 Hoàng Văn Nhưỡng Báo Công thương 0973434809 Hoangnhuongbqd@gmail.com

74 Hoàng Viết Minh Báo Công thương 0912205077 hoangminhbaoct@gmail.com

75 Vũ Thị Hảo Báo Công thương 0905370848 vule.ven@gmail.com

76 Lưu Quốc Huy Báo Công thương 0949475595 Quochuyth.91@gmail.com

77
Nguyễn Trương Thành

Long
Báo Công thương 0916375068 Thanhlongbctmt@gmail.com

78 Nguyễn Văn Tuấn Báo Công thương 0948156265 Nguyentuanbcthue@gmail.com

79 Lê Văn Sơn Báo Công thương 0933042882 leson.congthuong@gmail.com

mailto:ngocminhbaodbnd@gmail.com
mailto:nguyenhaibuiha@gmail.com
mailto:Lienlien.media@gmail.com
mailto:hoconghuyktdt@gmail.com
mailto:ngohongduyen@vtc.gov.vn
mailto:Hoangnhuongbqd@gmail.com
mailto:hoangminhbaoct@gmail.com
mailto:vule.ven@gmail.com
mailto:Quochuyth.91@gmail.com
mailto:Thanhlongbctmt@gmail.com
mailto:Nguyentuanbcthue@gmail.com
mailto:leson.congthuong@gmail.com

		2025-03-27T16:26:24+0700
	Phan Văn Hoàng

		2025-03-28T07:15:10+0700

		2025-03-28T07:15:10+0700

		2025-03-28T07:15:10+0700

		2025-03-28T07:15:10+0700

		2025-03-28T07:15:10+0700